
Universidad Centro 
Nacional de Estudios 
de Córdoba Avanzados 

Córdoba, 22 de Agosto de 201 4 

v I STO 

La licencia con goce de haberes solicitada por quien suscribe, entre los 
día 25 de Agosto y 2 de Septiembre del corriente año, pura participar 
como ccoordinadara y expositora en el IV Congreso Internacional de 
los Estudios de las Américas y como conferencista en el II Encontro do 
Grupo de Pesquisa em Historia Intelectual. Historio dos Intelectuais e 
Histolografia, a realizarse en la ciudad de Río de Janeiro, Brasil. 

CONSIDERANDO 

Que es necesario delegar el despacho de la Dirección del CEA mientras 
dure mi ausencia. 

Que dicha licencia se tramita por expediente No 40,372J2014. 

Que el Reglamento General del E A  (Resolución Rectoral No 
7.346/2009), Art. 7", Inc. tj contemplo esta decisibn. 

LA DlRECTORA DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E  

Artículo lo.- Delegar el Despacho de la Direccion del Centro de Estudios 
Avanzados en la Sra, Directora Alterna, Dra. María Susana Bonetto, entre 
los dias 25 de Agosto y 2 de Septiembre de 2014, por los motivos antes 
detallados. 

Articulo 2 O . -  Psotocolícese, notifiquese a la interesada, infórmese a la5 
Areas del CEA y a la Subsecretaríci d e  Postgrado, comuníquese y 
archivese. 

ri 
/$$LL,i,.t-ts 

' Dra. LlCfA SERVETTO 
( OlRECTORh 

h n t r o  d i  Estudfos Avaniidw 
Unluirsldid Naclanai de Cbrdobi 

1 

Av. Vélez Sarsfield 153 - 5000 Córdoba - Republica Argentina 
Tei (54-357) 433-2086 1 2088 - Fax (54-351 ) 433-2087 1 2088 

centro@cea unc edu ar 


